
Mateřská škola, základní škola a praktická škola Brno, Štolcova, příspěvková organizace; Štolcova 301/16, 618 00 Brno 

tel.: 548 424 061; e-mail: zs@autistickaskola.cz; www.autistickaskola.cz 

 

 

 Jméno a příjmení dítěte: 

 

 Oslovení, na které je zvyklé: 

 

 

  Co má naše dítě rádo? 

 Jídlo/pití: 

 

 Hračky: 

 

 Aktivity, činnosti: 

 

 Zájmy: 

 

 Další: 

 

 

 

 

Milí rodiče, 

jsme rádi, že Vaše dítě již za chvilku přivítáme v naší školce. Abyste 

jemu i nám usnadnili vzájemné seznamování a zvykání, najděte si, 

prosíme, chvilku na tento dotazník. Samozřejmě žádná z otázek 

není povinná, ale budeme rádi a vděční za každou informaci, kterou 

nám ulehčíte hladký start nového školního roku. 

 Dotazník můžete vyplnit ručně nebo stáhnout z našich 

stránek www.autistickaskola.cz a vyplnit na počítači.  

 Vyplněný dotazník (či vytištěný a naskenovaný/vyfocený), 

prosíme, pošlete do 10. srpna mailem na adresu 

vedoucims@autistickaskola.cz nebo využijte náš účet na 

WhatsApp (725 504 867).  

Děkujeme 

kolektiv pedagogů MŠ Marie Hübnerové 

 

mailto:zs@autistickaskola.cz
http://www.autistickaskola.cz/
http://www.autistickaskola.cz/
mailto:vedoucims@autistickaskola.cz


Mateřská škola, základní škola a praktická škola Brno, Štolcova, příspěvková organizace; Štolcova 301/16, 618 00 Brno 

tel.: 548 424 061; e-mail: zs@autistickaskola.cz; www.autistickaskola.cz 

 Co naše dítě nemá rádo (např. jídlo, zvuky…)? 

 

 

  S čím se doma, a nejen tam, potýkáme (např.: problémové chování doma, v obchodě) a jak to 

s naším dítětem řešíme: 

 

 

 Jak se naše dítě chová v běžné situaci ve známém prostředí - např. doma (vydrží si hrát samo, 

zabaví se, sedí na místě nebo naopak pobíhá po prostoru atd.):, 

 

 

Jaké má naše dítě rituály? (např.: při jídle potřebuje odděleně jednotlivé komponenty, vodí se 

jenom za pravou ruku apod.)  

 

 

  Jak se naše dítě chová k ostatním lidem? 

 Jak reaguje na cizí dospělé osoby: 

 Jak reaguje na jiné děti: 

 Jak snáší společnost více osob v jedné místnosti: 

 Je zvyklé na odloučení od rodičů? 

 

 

mailto:zs@autistickaskola.cz
http://www.autistickaskola.cz/


Mateřská škola, základní škola a praktická škola Brno, Štolcova, příspěvková organizace; Štolcova 301/16, 618 00 Brno 

tel.: 548 424 061; e-mail: zs@autistickaskola.cz; www.autistickaskola.cz 

  Jak naše dítě komunikuje: 

 Slyší na své jméno? 

 Jak dobře rozumí? 

 Jak vyjadřuje svá přání? Mluví? Používá gesta či jiné prostředky (obrázky apod.)? 

 

  Jak moc je naše dítě samostatné?  

 Dokáže se samo najíst? 

 Dokáže se převléknout? 

 Umí použít WC? Nosí pleny? Dokáže se samo umýt? 

 

  Docházelo dítě do nějakého vzdělávacího zařízení? Pokud ano, kam a jak dlouho? 

 

  Co dál bychom řekli o našem dítěti: 

 

 

 

 

 

 

Vyplněný dotazník (naskenovaný, vyfocený), prosíme, pošlete na mail vedoucims@autistickaskola.cz, na 

náš WhatsApp (725 504 867). 

mailto:zs@autistickaskola.cz
http://www.autistickaskola.cz/
mailto:vedoucims@autistickaskola.cz

